[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      28.10.2020           36

от _______________№_____

О согласовании кандидатур депутатов
Собрания депутатов Копейского городского
округа для включения в состав конкурсной
комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом на

территории Копейского городского округа

       В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, учитывая обращение начальника управления городского хозяйства администрации городского округа Фролова И.В. от 19.10.2020

№ 22909-пс
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

     1. Согласовать следующие кандидатуры депутатов Собрания депутатов Копейского городского округа для включения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Копейского городского округа:
     1) Труш И.А. - депутата от избирательного округа № 4;

     2) Фещака Д.В. - депутата от избирательного округа № 8;
     3) Чижова З.Н. – депутата от избирательного округа 17.

     2. Направить копию настоящего решения в управление городского хозяйства администрации Копейского городского округа.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     Е.К. Гиске